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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie:,,Sukcesyvma
dostawa soli firmy Ciech w pastylkach do stacji uzdatniania wody i przeglądy stacji oraz
serwis odwróconej osmozy w pralni w Filii DPS Szymiszów, ul. Strzelecka 2.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z ftlią w Szymiszowie i filią
w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pvtanie nr 2:

Czy w tym zdaniu jest błąd w szyku i powinno być ,,zarnańający nie dopuszczd' czybłąd.w
pisowni z,,ńe" zrzęczownikami i powinno być "dopuszczanięzręalizowanie"? Pytam, gdyż
chciałbym złożyć ofertę jedynie na dostawę soli.

Odpowiedź:
Zarnawiający dopuszczanie zrealizowanie zamówienia w całości - zakup soli rwiryartyjest w
za|eżności od zużycia wody i dlatego zamawiający moze nie zakupić całej ilości z zŃącznika
nr 1. W puŃcie tym jest także usługa na przegląd stacji dezynfekcję zbiomików, przegląd i
konserwacje filtra wstępnego traktowana jako całość zadania.

Pytanie nr 3:
Jeszcze pytanie dot. dostaw soli. Czy Pństwo możecie zagwarantować, że jednorazowa
dostawa wyniesie 7 50 kg? Ja muszę skalkulowaó cenę z transportem do Pństwa, który stanowi
znacznączęść ceny.

Odpowiedź:
Zamawiający prognozuje zakup soli ok. 750kg jednakże wszystko zależy od zużyciawody.

Wszystkie pozostałe warunki zapylania pozostają bęz zmian.
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